



Inn på tunet
Norge SA

ÅPEN MØTEPlass FOR UNGDOM PÅ KLEV KYLLAND GÅRD

Et gratis tilbud etter skoletid for ungdom i samarbeid med Inn på tunet Norge, Bufdir og Kristiansand kommune



HVEM HVA HVOR

Gården drives av Aud Irene Klev og Alf Gunnar Kylland og ligger i naturskjønne omgivelser midt i skogen, ved et lite fiskevann.

Det er et lite økologisk gårdsbruk med katter, sauer/ lam og ender. På gården er det mekanisk verksted med utstyr og maskiner, stor hage og grønnsakshage med dyrking av grønnsaker, frukt og bær. Her er også skog med gårdssag, vedproduksjon og snekkerverksted.

Aktiviteter

- Skru og mekke på maskiner og utstyr
- Snekre av egenprodusert tømmer fra gårdssagen
- Lære å stelle blomster, grønnsaker, urter, frukttrær og bærbusker
- Fisking i vannet.
- Lek og spill - bare fantasien som setter begrensninger

BLI MED!

Åpent i skoleåret onsdag og torsdager fra 17 - 20
I sommerferien onsdager fra kl. 12 - 18

Alder ungdommer fra 10 til 19 år

Mat blir servert - pølser og hamburger og det tas hensyn til Matintoleranse

Slik kommer du deg til gården

Vi kan hente deg med bussholdeplassen ved Try (fylkesvei 439) og med Døle bru (E39)

Det er ingen bussforbindelse direkte til gården.

NB! Send melding før du kommer, slik at vi kan hente deg.

Kontakt

Alf Gunnar Kylland - mob 907 34 332 Aud Irene Klev - 97560335
epost klevkyllandgard@gmail.com

Gårdens adresse Telandsveien 194, 4146 Søgne

INN PÅ TUNET

Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk.

Aktivitene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/ usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no
www.innpatunet.no

